Válida até 05/11/2022.
Código de controle da certidão: 18F3.2CE0.392D.4DAA
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 03.769.511/0001-60
NOME EMPRESARIAL: RADIO IMBITUBA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$15.000,00 (Quinze mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: CLAUDETE MARIA DOS SANTOS SOUZA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: